Daluin Lnierani, iv Non.Februarii, anno duode*
Ciii',0.

CLXXJ.
EISDEH.

De eademre.

(Laterani, n Non.Fehruarii.)

Ctim essel dilectus-filius nobilis vir R. comes
Tolosanusin nostra praseniia consliiutus,venera-
bilis frater nosler Agennensis episcopus est con-

qucstus qnod lam ipsequam nobilismulier tixor

j) ejus iu villaMarmandaet in Yiilafranca nec non
eiiamaiiis locisdicecesisAgeniieusisnova passagia
extorqttebal. Quia igilur kierncomesab hujusmodi
passagiorumexlorsione tiesisiere se promisir,di-
screiioni vesira per nposiolicascripta mandamus

quatenus si forte, quod non credinius, idem cotnes
in memoratislocisconira Laieraiiens.isstaiuta con-
cilii passagia prasumpscrit extorquere, prasum-

ptionenr hujusmodi per censurain ecciesiasticntii

appellationeposlposila compescalis. Quod si no»

omiies,elc, tu ea, fraier nrchicpiscope,eic

DaiumLaierani, n Non.Februarii, anno dttode-
ciuio.

(507)idest, epist. 13?inijtislihri.
(108)Jdcsi, episr. tg.fcjiujtislibri.

(109) Videiufra epist.175.
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CLXXII. A
EPISCOPOVASATENSl,ETPRKIRISANCTIMACHAnilET

ARCHIDIACONOVESALHENSIBURDEGALENSISETAGEN-
NENSISDIOECESUII.

Vl hcvreliciprivenlurierris quas lenent ub Ecclesia.

(Laterani,v Kal. Februarii.)

Ctun nianifeslis hserelicis a dioecesiAgennensi
divina providenlia depulsis, quiriam credentes et
fdulores eorum latitenl in eadem ecclesiarum et
ccclesiasiicorumvirorum niolesintionibus insisien-

tes, sictit veuerabilis ftater noster Agennensis
episcopusproposuit coram nobis, prasenlium vohis
nuctoritale tnandamus qtiatenus eis qtti legilinie
convicii ftieriiit super hujusmodipravilate feodis,

possessionihus,el honis aliis qure ab ecclesiisdeii- JJ
neiit spoliaiis, eariemad jus et poieslalemecclesia-
rum ad quas peiiinent devolvanltir, poenainconsi-
milein ecclesiarum agricoliset hoininihttsinfligen-
tes qtii convicii fuerint super hoeretica pravilale.
Quodsi non omnes, elc, itt, fralsr cpiscope,cuia
coiuin altero, etc.

DaiuinLaierani, vKal.Fehruarii, ponlifioatusno-
stti anno duodecimo.

CLXXIII.
AGENNENSIEPISCOPO.

Eiusdemargumenlicum epislola170.

(Laterani, iv Non. Februarii,)

Cum essel dilecius filius.nobilis vir R. conaes
Tolosauusin nostra praseniia constiluius, advcEsus.-,
eiun proposuistiquereiamquod a te ac luis ecclesiis

albergarins er" ptocuraliones indebitas exigebai.
Qtiia igitur ipse iHas,sicur a bonsememorisemagi-
stro Milonenorarionoslro, aposlolicaesedis Iegato,
in niandaiisdignosciturrecepisse,proprialiheralitale

reinisil, nos remissionem huj'usmodiapprobanres,
suciorilale praseiuium inhibeinus ne quis te aut

ecclesias iuas super albergariis et procuraiionSbus

hujuscemodiroolestare prasumat, sed lu pariter
ei successorestui earum immunitateperpetno gau-
deatis. Nulli ergo omnino hominum liceal hanc

paginam noslra inhibitionisinfringere, elc, usque
iucursurum.

Daium Laterani, iv Non. Februarii, pontificaUis
nostri ainto duodecimo. D

CLXXIV.

CAPITULOECCLESI/ESANCTiCAPRASIIAGENNENSIS.

Sttpereodem.

(Lalerani, ivNon.Fehruarii.)

Ciim esset dileclus fiiius nobilis vir R. comes

Tolosanusin noslra prasenlia consiituttts, Stepha-
nus canonicus e.l procurator vester adversus eum

proposuit quaesiiotieinquod ab ecclesia veslra al-

hcrgarias et procurationes indebilasexigt-bal.Quia

igitur, elc, in eumdemferentodumul in alia, usque
incurstirum.

Daltitn Lalerani, iv Non. Februarii, pontificalus
iioslri anno duodecimo,

A CLXXV.
APtTULOECCLESI/EDEMANSO.

Supereodem.

(Lalerani, n Non. Febrttarii.)
Cum essel dilecltis filius nobilis vir R. eomcs

Toiosanusin nosira prasenlia conslilutus, adversus
eumvenerabilisfraler nosler Agennensisepiscopus
procurator vester proposuil quaestionemquod a vo-
bis albergarias et procuraiiones indebiiasexlgebat.
Quia igitur ipse illns, sicur a bonse memorise ma-

gislro Milone noiario nosiro, aposioiicsesedis le-

galo, in iiiandaiisdignosciiurrecepisse,propria li-
beralitate remisit, nos reniissionem Iiujiismodiap-
probantes, aucloritaie prasentium inhibemus ne

qttis vos super albergariis el proeuralionibus hu-
"

juscemodi uioleslare prasumat, sed vos pariier et
successoresveslii earum immunitaleperpeluogau-
dealis. Nulii ergo omninohominumliceai hanc pa-
ginamnostra inhihitionis infringerevel ei, elc, us-

que incursurum.

DaluniLaieraui, xt Non. Februarii, anno duode-
cimo.

CLXXVL

PRIORIMEDICIMCLUNIACENSISORDINIS.

Super eodem.

(Laterani, Non.Februarii.)
Cum esset dilectns filius nobilis vir R. eoiii&s

Tolosanusin nostra praseniia consritultis,adversus
eum P. monachus procurator tutis proposuit quoa-
stionemquod a le alhergarias et procurationes in-

debitasexigebal.Quia igiiur ipse ilias, etc, inemv-
dem[ere modumul in alia, usqueincursurutn.

DalumLaterani,Non. Februarii, aunodtiodecimo.
CLXXYII.

EPISCOPOETS. DEAUNESARCIIIDIACONOOSCENSIBU5,
ET DECANOTlRASONENSl.

DeeleclioneepiscopiPampilonensis.
(Laterani, ui IdusFebrtiarii.)

Cnm olim tam contra illegitimumproccssumcle-
ciionis venerabilis fralris nosiri Pampilouensisepi-
scopi quam etiam contra personatu ipsius, qui de
Simoniaca pravilate, dilapidatione, lapsu carnis,
et quibusdatnaliis excessibus culpabilisdicebaliir,
niulta fuissent nosiris auribus inliinala, venerabili

j. fratri nostro Aquensi episcopo cr dileclis filiis ab-

bati de OlivaPampilonensisdiiccesiset R. de Luco
arcbidiacono Bajonensidedimus in praceplis ur atl

PampilonenseniEcclesiam accedenles, tam super

praiiiissis quam aliis proponendis sive conlra epi-
scopumsive pro defetisione ipsius inquirerenl dili-

geniius verilatem, et qttae inveniretnfideiiterredi-

genies in scriplis, ad nos sub sigillls propriis de-

siinarenl, Qui jiixta roandatumnoslrurnverilaleiu

stiper.proposilis inquirentcs, depositiones ipsorutn

per quos inquisiliofacla fuit ad noslram iransnii-

seruiit prasentiain consignatas. Nuper auleiu Hel.

procuralore dicli episcopiet S. Pampilonensicano-

nicopropter hoc apud sedem aposlolicamcoiistitu-

lis, procurator ipse duodecim ex testibus iulrodu-
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ctis, scilicet G. de Leotz el.. Roscideevallispriores, J!

L. de Tafalia el S. de Lios archidiaconos,P. de

Navascanlorem, et A. de Ponle, P. de Leoz, P. de

Andrcquiam, J. Lupi, J. Marlini, S. Pelri, el Gar-

siam canonicosPanipilonenses,proposuil repellen-
dos, utpoie conspiratoresei criniinososac inimicos

episcopi capilales : quod se tempore opporluno
asseruit probaliirum, adjungeiis episcopttinipsuin

super prainissis oiiinihus pramonilum non fuisse.

Yeruiii parie allera respondetue quod per lestes

alios, in quos procurator ipse nihil objeceral, quoe
conira episcopuin proposila fuerant probabaiilur,

deposiliones easdem publicari fecimus et inspici

diiigenler.Setl idem S. posiniodumrequisitusa no-

bis an illorumdeposilionibusquibtis nihil oppone-
baiur velleiesse conienius, respondit male decisio-
ncm negoiiiprorogari qnam deposilionibusillorum
non uii in quos pradicta objecerat procurator, per

quas uliquequoefuerant objecla,episcopoevideutius
nsserebat esse probaia. Nos igiitir de ulriusque
partis assensu idem negotium suh hac forma vobis

dtiximus commiiiendum,allesialioues easdemsub

bulla nostra vobis iransmitientes inclusas, ut
nisi pradicli duodecimtestes ab episcopo fuerinl

legilimereprobati, vosdepositionihusomnium, vel
si aliqui forsilan reprobati fuerint, residuorumdi-
clis diligenterinspectis, si ea quse obj'ectafueruni

A episcopomemoraio vel eorum aliquod quod suili-

ciat ad condemnaiionemijisiusprobaia legilimefue-

rint, vos eumdemsublaio appeilalionisohstaculoa

Pampilonensi Ecclesia removerecttretis, facientes

eidemde persona idoneaper electionemxanoiiicam

provideri,conlradictores per censtiramecclesiasii-

cam coinpellendo-.Quod si nihil probalum ftierit

quod sufliciat ad condemnatioiiemepiscopi meriio-

rati, vos ab irnpetitioneprafali eanoniciabsolvatis

eiimtlem.Quia vero nobis est aiiquaienus de dila-

pidationesuspeetus,volumusel mandamusut circa

lemporaliumadniinistralionemdilecios filios maj'o-
retn priorem, R. archidiaconumde Longuida, et

A. de Ponie canonicumPainjuionensemcoadjulores
inleiim assigneliseidem, sine quibusde bonis epi-

B scopalibusdisponere nihil possii, el ipsi sibi circa

disiraciionem eorum nullum prasuinant adhibere

consensura.Quodsi alterulra pa-rliummaluerit per
noslram sententiamnegotium diffiniri, vos ipsum
sufficienrerinstruetum ad noslram prasentiam re-

mitlatis, prafigentes panibus lerminumcompeten-
lem quo nosirose conspecluirepraesenrenrrecepru-
ra a nobis,danle Domino,judiciumrequiraris.Quod
si non omnes, etc, lu ea, fraier episcopei cum eo-

rum altero, eic.
Darum Larerani, in ldus Februarii, pontificatus

iiostrianno duodecimo.

APPENDIX LIBRI DUODECIMI.

CLXXVIH.
EPISCOPOREGENSi,CISTERCIENSIABBATI,ETMAGISTRO

MILONI,APOSTOLICESEDISLEGATIS.
Eis committiltirlulela civium Montispessulani.

(Laterani, KalendisMartii.)
QuanroMonrispessulanihominesnuucet hactenus

seseniundosconservassenoscuniuret nohis et apo-
siolicsesedise semperexhibueredevolos,lanio nos
decel sollicitius providere ne per alicujus pravae
suggesiionisasttiliam ab his qui oiihodoxse fidei
zelo succensi ad expugnandoshoeretieosse accin-

gunt quidquaminjuriaepatiantur. Quapropterdiscre-
tioiii vesira pcr aposiolicascripla inandarous qua-
leniis homines inemoralos el lerram eorurn, lan-

quam viros Calholicosel EcclesiseRomanoetlevo-
los, in qtiihiisexpeditconfovendo, non permitiatis
eos a fideli exercilu signalorum'.'m aliquo contra

jusliiiaiii moleslari.
D.tliiin Laleiani, Kalendis Marlii, ponlilicatus

nosiri nnno duodeciino.
CLXIX.

MiCHAELIABBATISANCTIMiCIIAELISDEVERRUCA,EJUS-
OUEFRATRIBUiTAMPR^ESENTlBUSQUASI.FUTURISRE-
GUI.AREMVITAJIPROFESSISINPERPETUUM.

Deconfirmalioneprivilegiorum.
(Viierhii, vu ldus Junii.)

Cum oninibusecriesiis et personis ecciesiasiicis

C dehiloresex apostolicsesedis auetoritate exislamus,
illis lamen attentius providere non convenit, et eas
a pravorumincursibushominumriefensandoarciiori
debeinus cbaritate diligerequas beaio Petro etsan-
claeRomanaeEcclesiaenon esl dubium spcciaiius
adhserereet tanquamj'ure proprio subjectas esse.

Eapropler, dilecii in Dominofilii, veslris justis
poslulalionibusclemeiHei'annuimus,erbealseMariae

semper virginis ac sancti Michaelismonaslerium,
in quo divinomancipatiesiis dbsequio,adexemplar
pradecessorumnostrorum felicisrecordaiionisPas-